Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região. nº 08 p. 159 abr. 2006.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 94/2006

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 R E S O L V E

 aditar o Ato nº 173/2004, da Presidência deste Tribunal, publicada no Boletim
Interno nº 22/04, que dispõe sobre o uso de uniforme de serviço por servidores ocupantes
dos cargos que especifica ou requisitados, dentre outras providências, determinando que o
inciso VII passa a integrar o artigo 1º, com as especificações descritas no respectivo Anexo:

 Art. 1º Será fornecido uniforme ao servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região e ao requisitado de outros Regionais, integrantes das seguintes categorias funcionais:

 I - ...
 II - ...
 III - ...
 IV - ...
 V - ...
 VI - ...
 VII - Analista Judiciário - Área Judiciária - Execução de Mandados.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 24 de abril de 2006.
 ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
 Presidente do Tribunal